



**Our Ref:** QMFA 014/2016

**TITLE:** **Supply and Delivery of Office Furniture for the Ministry for Foreign Affairs**

### **Clarification Note**

#### ***Question 1***

*As regarding finishes, do you accept other finish apart from Cherry /Maple, such as Walnut and Oak finishes?*

#### ***Reply***

Since we required the cheery / Maple finishes or equivalent the white etc isn't equivalent to the finishes required in the tender. You may wish to submit a quote to the colours required in the Call for Quotations as indicated in the technical specifications

#### ***Question 2***

*Instructions to tenderers - Para 3 : What does it mean – colour scheme/samples to be submitted within (1) week from closing date and is it on request or compulsory? Samples required is of colour scheme or sample of furniture?*

#### ***Reply***

Colour to be submitted is the colours that were indicated in the tender maple/ cherry or equivalent. These are to be submitted as indicated in the Call for Quotations if requested.

#### ***Question 3***

*Instructions to tenderers – Para 5 : As (3) weeks for delivery is difficult to meet, or rather impossible, can the bidders give their nearest delivery period to the requested (3) weeks*

*which is fair to all tenderers and be decided by the adjudication board? This issue was discussed with other Departments and is seen to as the request is valid and makes sense.*

***Reply***

With reference to Instructions to tenderers Clause 5, it has been updated as following:

- The selected bidder is required to deliver the item(s) in not more than six (6) weeks from date of issuance of Letter of Acceptance by MFA.

***Question 4***

*QMFA014/2016 – can you please specify exact measurements of L- shaped desk. With reference to specifications top is 1800mm. Can you specify side return length?*

***Reply***

As indicated in the Call for Quotations the specifications are as follows:

General Dimensions (tolerance ±50)

- Top 1800mm width by 800mm/1200 depth

***Question 5***

*Reference to item no. 2, please confirm exactly the depth of the L shaped desk. Should the L shaped desk have an overall depth of 1200mm or a depth of 800 + 1200mm.*

***Reply***

As indicated in the Call for Quotations the specifications are as follows:

General Dimensions (tolerance ±50)

Since this is an L shaped, on one side 800mm and on the other side 1200mm.

Monday 4<sup>th</sup> April, 2016